
UCHWAŁA NR LXVI/446/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Rzeczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwał Nr LXV/436/2024 Rady Gminy Rzeczyca w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Rzeczycy z dnia 29 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 2525) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmieniu: 
“§14.1. Dyrektora, powołuje i odwołuje Wójt Gminy w trybie i na zasadach określonych 
w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. 

2. Dyrektor GOK, spośród osób zaangażowanych w życie kulturalne i społeczne Gminy powołuje 
i odwołuje zespoły doradczo-konsultacyjne, składające się od 2 do 5 osób.” 

2) W §11 oraz §12 w zdaniu pierwszym skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AB83CD-E268-4783-99B1-1EEB4936689F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/446/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


